regnalis turma sexus Ista sequentia que de
vnde milia regnum comit dividit in duas partes
Primo auctor generali permittit comedacione vnde
milium regnum decap castitate et passionis ardore dicit
et sequitur per uttando passione vnde milium regnum dicit
ibi Britanorum imple primo dicit per O turma i turba
regnat sexus que sunt i cognosce et peribis cognosce
i conditiones ihu pro dono i ex dono gratie flos tue can-
doris i me albedinis rubet i rubens per ad tortor i punitor
iudicium castitate iubet i papir ta rida i pumia non
quod per regnes flosi albo i rubeo copant quod amos dei
passu cupant flosi rone mundicie regnat Comp aut
flosi rubeo passionis penat ita quod per sponsa sponsi in ca-
tis dicit dilectus meus candidus et rubicundus per Ego
opus sponsus regimibus per amos passus per dicit dilectus
meus candidus et rubicundus Candidus per castitate rubicundus
per passione non pro ad comedacione regnum quod regimibus
Ebon copat quod ut dicit Constantinus Ebur in domo na-
turaliter attrahit aureum quod adamas flosi dicit ebur mundicie
regnat afficit alliat et attrahit sibi aureum de fine mane
stat per regimibus rori copat non ut dicit Theophylus
per rosa rone per flosi copato et in loco humido postea
florida copat dicit in rone castitate rosa illa nigra floebat

Divine et excellens maiestatis Hugo bñ dicit auctor q̄ t̄da
 dignitatē p̄ntis conceptū ih̄u xp̄i q̄ p̄ d̄gnit̄ xp̄i accidit
Britannorum insule Hic auctor determinat de passione
 Andree milia in spali Et dividit in tres p̄tes p̄mo det̄
 minat de corp̄ passione Sec̄do de corp̄ remun̄atione T̄cio
 dicitur p̄tes suas ad ip̄as p̄ta ibi feliciora d̄gnit̄ conubia
 Tercia ibi quare ordibz p̄ma p̄s manet in divisa Et sunt
 legendo totū ductor dicit rector .i. rex insule .i. regionis
 Britanos q̄ episcopus p̄d̄ insule claruit .i. clary fuit notus
 des honony episcopus rex angly voluit hanc p̄ple re-
 pulam d̄gnit̄ edoc̄i .i. sibi copulad in choro p̄t̄ eius pulch̄
 tudine et ille rex angly mittit p̄p̄s .i. n̄c̄ig qui p̄t̄ent̄ q̄
 insula et p̄rat̄ et erit t̄z .i. t̄corad in dicit n̄m̄s .i. p̄mi-
 nas si sp̄nat̄ .i. si p̄ue p̄tes ad̄ admittant̄ postens .i. p̄tes
 insulam sibi p̄ple d̄gnit̄ p̄d̄ p̄at̄ eius p̄ple vesule lotz
 .i. p̄gaty ad fontē baptisim̄ uiat̄ p̄p̄s .i. om̄ino copulam
 .i. matrimoniale copulatione pagansim̄ .i. pagam̄ t̄m̄ .i. t̄d̄
 h̄et vesula p̄ple d̄gnit̄ p̄p̄ docta p̄p̄im̄ .i. p̄visione
 in p̄p̄no p̄atur p̄t̄ p̄p̄it̄ n̄p̄t̄is q̄ant̄ .i. p̄tes postu-
 lans et rogans sp̄ac̄m̄ .i. tempus t̄m̄at̄ .i. t̄m̄ amor̄ in-
 ducias .i. p̄m̄ d̄n̄ijs et nobiles p̄ple d̄gnit̄ coene .i. co-
 etanie habiles .i. copetentes uaris .i. d̄p̄d̄ent̄is regnie p̄ple
 vesule d̄ant̄ vice .i. loco doct̄ .i. domi d̄gnit̄ p̄p̄t̄
 nauigij dato .i. exp̄ensis nauigij d̄ant̄ et ille rex angly
 t̄m̄mittit sp̄onp̄ p̄ple vesule Andrea milia d̄gnit̄ et
 p̄ple ille d̄gnit̄ ducit naues p̄ maria .i. p̄ maria p̄-
 nauis̄ circa h̄ad̄ et p̄ple illi d̄gnit̄ d̄stendit̄ .i. occi-
 dit̄ alit̄ore .i. vento plante leuiz .i. nauigij q̄ p̄t̄ ip̄e
 laudat̄ et letant̄ Hic p̄ p̄t̄ et illuc p̄p̄iḡ plano equo
 .i. t̄n̄quillo mad̄ h̄m̄t̄ .i. postea p̄m̄ica many p̄ple vesule
 cogit̄ .i. gubernat̄ naues D̄nd̄ d̄ante .i. aduante quas
 p̄ple naues Basilea .i. illa ciuitas c̄c̄it̄ p̄ d̄m̄ t̄m̄no .i. in
 breui sp̄acio t̄p̄is et p̄ple ille d̄gnit̄ ordinat̄ naues .i.
 turbas manibz relict̄ p̄ple in Basilea Et exponit̄ facies